Námestie L.Svobodu 4, 974 09 Banská Bystrica. 

Čl. V. 

CENA ZA DIELO 

5.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán a v zmysle zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov,  ako cena vrátane DPH vo výške: 
23.760,- € 

slovom: dvadsaťtritisícsedemstošesťdesiat euro. 
5.1.1 Takto dohodnutá cena predstavuje: 
 PD podľa čl. II. tejto ZoD..................................................................  19.800 € 
 DPH  20%  ..................................................................................................